
Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

 

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

 

О внесении изменений в решение Совета Сошниковского сельского поселения от 22.08.2019 № 22 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Сошниковского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

16 марта 2023 года

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения, решением Совета Сошниковского сельского поселения от 22.11.2018 № 52 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района
Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

 

1. Внести в решение Совета Сошниковского сельского поселения от 22.08.2019 № 22 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:

приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вичугские новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации Сошниковского сельского поселения – www.сошники.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

 

 

Глава                                                                                 Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                         Сошниковского сельского поселения

 

                                                   М.Е. Хлюпин                                                                                 А.В. Корягин

 

д. Сошники

16 марта 2023 года

№ 4

Приложение

к решению Совета

Сошниковского сельского поселения

от 16.03.2023 № 4

 

Приложение

к решению Совета

Сошниковского сельского поселения

от 22.08.2019 № 22

 

Перечень муниципального имущества Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

 

http://www.xn--h1aafker4c.xn--p1ai/


№
п/
п

Реестровый
номер

Вид объекта
недвижимости

Наименование
объекта

Адрес
(местоположение)
объекта

Кадастровый
номер объекта

Основная
характеристика
объекта

Сведения о праве аренды
(безвозмездного пользования)

Правообладатель

(наименование,
ИНН, ОГРН)

Документ
основание

1. 01.01.132 Недвижимое
имущество

Нежилое
здание

155304
Ивановская
область,
Вичугский район,
с. Раздолье, д.9,
помещение 3

37:02:020314:342

Помещение в
одноэтажном
кирпичном
здании, общая
площадь 11,4
кв.м.

- -

2. 01.01.007 Недвижимое
имущество

Нежилое
здание

155304
Ивановская
область,
Вичугский район,
с. Раздолье, д.24

37:02:020314:181

Одноэтажное,
щитовое
здание, общая
площадь-112,4
кв.м., год
ввода-1983

- -

3. 01.01.009 Недвижимое
имущество

Нежилое
здание

155307
Ивановская
область,
Вичугский район,
д. Писцово Новое,
д.6

37:02:020416:278

Одноэтажное,
материал стен
смешанный,
общая
площадь-87,7
кв.м., год
ввода – 1953

- -

4. 01.01.132 Недвижимое
имущество

Нежилое
здание

155307
Ивановская
область,
Вичугский район,
д. Коровино
Нижнее, дом 14

37:02:020404:540

Двухэтажное,
кирпичное,
общая
площадь –
265,7 кв.м., год
ввода – 1972

- -


